
 

Об инвентаризации зеленых насаждений и проведении 

компенсационного озеленения на территории муниципального 

образования «Инзенский район» 

 

 

           В рамках исполнения Распоряжения Губернатора Ульяновской области  

от 31.08.2018 №1100-р «Об инвентаризации зеленых насаждений и 

проведения компенсационного озеленения на территории Ульяновской 

области», в целях формирования комфортной городской среды, охраны 

жизни, здоровья и имущества жителей на территории муниципального 

образования «Инзенский район» зеленых насаждений,  

п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить состав комиссии по инвентаризации аварийных, 

создающих угрозу жизни, здоровью и имуществу жителей муниципального 

образования «Инзенский район» зеленых насаждений при Администрации  

муниципального образования «Инзенский район»  (приложение). 

2. Определить срок инвентаризации аварийных, создающих угрозу 

жизни, здоровью и имуществу жителей муниципального образования 

«Инзенский район» зеленых насаждений до 01.11.2018. 

          3. Определить объем компенсационного озеленения на территории 

муниципального образования «Инзенский район» по результатам 

инвентаризации, согласовать его породный состав с Агентством архитектуры 

и градостроительства Ульяновской области до 01.12.2018. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

          5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы Администрации района Д.А. Топала.  

 

 

 

Глава Администрации района                                                  А.И. Макаров                  

 

 
 

 

Канаков С.А. 

2-55-58 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»  

 УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

г.Инза 

28 сентября   2018 г                                                  №607                             



Приложение  

к постановлению Администрации 

                                                                        муниципального образования  

                                                       «Инзенский район» 

                                                        от 28.09.2018   №607  

 

 

 

С О С Т А В 

комиссии по инвентаризации аварийных, создающих угрозу жизни, здоровью 

и имуществу жителей муниципального образования «Инзенский район» 

зеленых насаждений при Администрации  муниципального образования  

«Инзенский район»  

 

 

Члены комиссии: 

 

1. Тиханов Алексей Николаевич – заслуженный эколог Российской 

Федерации  (по согласованию); 

2. Маськов Юрий Владимирович – инженер охраны и защиты леса 

государственного казенного учреждения Ульяновской области «Инзенское 

лесничество» (по согласованию); 

3. Базин Александр Александрович - директор МКУ Управления 

строительства и архитектуры муниципального образования «Инзенский 

район»; 

          4. Воронина Юлия Сергеевна – начальник отдела Управления ЖКХ, 

ТЭК и дорожной деятельности МО «Инзенский район»; 

 5. Канаков Сергей Александрович – ведущий инспектор Управления 

ЖКХ, ТЭК и дорожной деятельности МО «Инзенский район». 

 

 

 

_____________________ 
 

 

 

 


